TERMINI I PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE LES OBRES 

El termini previst d’execució de les obres es de TRES (3) setmanes. 
D’aquesta manera el pressupost total per contracte, que inclou les despeses generals, el benefici 
industrial i l’IVA, puja la quantitat de 34.513,18€, TRENTA-QUATRE MIL CINC-CENTS TRETZE 
EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS. 

Pressupost per Contracte       

Pressupost d'Execució Material (PEM) 23.969,15  
+13% Despeses Generals 3.115,99  

+6% Benefici Industrial 1.438,15  

Total abans d'IVA   28.523,29  

+ 21% d'IVA  5.989,89